广 州 市 质 量 技 术 监 督 局

穗质监函〔2017〕518 号

广州市质监局关于组织申报 2018 年度
标准化战略专项资金资助项目的通知

各区市场和质量监督管理局，各有关单位：

为做好 2018 年度标准化战略专项资金预算编制工作，依据

《广州市市级财政专项资金管理办法》和《广州市标准化战略专

项资金管理办法》（见附件 1，以下简称《管理办法》），现组织

开展标准化战略专项资金资助项目申报。有关事项通知如下：

一、资助范围：标准制修订项目、标准化研究项目、承担各

级专业标准化技术委员会工作、开展标准化示范（试点）建设、

采用国际标准或国外先进标准、承办在广州市举办的重大国际标

准化活动。

二、申请资助的单位和项目应符合《管理办法》的规定，且

申报项目此前未获我市标准化战略专项资金的资助。

三、申请资助单位应按照《管理办法》第十三条规定提交申

报材料（相关表格见附件），其中申请标准制修订项目资助的单

位还需填报《广州市企事业单位参与标准研制情况调查表》（见

附件 4）。

 ─ ２ ─

四、因市级财政专项资金管理平台尚未启用，此次申报暂不

采用网上申报的形式。请各申报单位将申报材料报送至本行政区

域市场和质量监督管理局，区市场和质量监督管理局初审合格后

汇总（填写附件 5 汇总表）报市质监局标准化处。市属、省属或

中央驻穗的相关单位符合申报条件的，可以将申报材料直接报送

至市质监局标准化处（地址：广州市越秀北路 311 号 807 室）。

五、申报材料（一式两份）请于 2017 年 8 月 15 日前递交，

电子版发至邮箱 gzzjbzc@126.com，逾期不予受理。

附件：1.广州市标准化战略专项资金管理办法

          2.广州市标准化战略专项资金资助申请表（其他类）

3.广州市标准化战略专项资金资助申请表（标准制修

订类）

4.广州市企事业单位参与标准研制情况调查表

          5.资助申报项目汇总表（区市场和质量监管局填写）

                                  广州市质监局

2017 年 7 月 25 日

（ 联 系 人 ： 朱 静 娴 ， 联 系 电 话 ： 83228158 ， 邮 箱 ：

gzzjbzc@126.com）

 ─ ３ ─

公开方式：主动公开